



T.C
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ
Kavaklıdere Şehit Mustafa Alper Meslek Yüksekokulu

AKADEMİK PERSONEL GÖREV DAĞILIM ÇİZELGESİ

Doküman No	
İlk Yayın Tarihi	15/08/2019
Revizyon No	
Revizyon Tarihi	27/09/2022
Sayfa No	2

Sıra No	Adı-Soyadı	Görev Ünvanı	Kadro Ünvanı	Görevleri	Sorumlu Olduğu Yöneticiler
1	Öğr. Gör. Gürkan DEMİRÖZ	Yüksekokul Müdürü	Öğretim Görevlisi	Mevzuatta ve İç Kontrolde kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Rektör
2	Öğr.Gör. Jale YAZGAN	Müdür Yardımcısı	Öğretim Görevlisi	Mevzuatta ve İç Kontrolde kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Yüksekokul Müdürü
3	Dr. Öğr. Üyesi Sefa DURMAZ	Ormancılık Bölüm Başkanı	Dr. Öğr. Üyesi	Mevzuatta ve İç Kontrolde Kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Yüksekokul Müdürü
4	Öğr. Gör. Mustafa YÜKSELER	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Başkanı V.	Öğretim Görevlisi	Mevzuatta ve İç Kontrolde Kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Yüksekokul Müdürü
5	Öğr.Gör. Yasin PELİT	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	Öğretim Görevlisi	Mevzuatta ve İç Kontrolde kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Bölüm Başkanı
6	Öğr. Gör. İrfan ÖZTÜRK	Ormancılık Bölümü	Öğretim Görevlisi	Mevzuatta ve İç Kontrolde Kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Bölüm Başkanı
7	Öğr. Gör. Özgün VATANSEVER	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	Öğretim Görevlisi	Mevzuatta ve İç Kontrolde Kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Bölüm Başkanı
8	Öğr.Gör. Sultan KINCAL	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	Öğretim Görevlisi	Mevzuatta ve İç Kontrolde Kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Bölüm Başkanı

9	Öğr.Gör. Serkan YAŞAR	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	Öğretim Görevlisi	Mevzuatta ve İç Kontrolde Kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Bölüm Başkanı
10	Öğr. Gör. Yunus AYDIN	Ormancılık Bölümü	Öğretim Görevlisi	Mevzuatta ve İç Kontrolde Kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Bölüm Başkanı
11	Öğr. Gör. Hacı Ahmet KIRTAŞ	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	Öğretim Görevlisi	Mevzuatta ve İç Kontrolde Kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Bölüm Başkanı
12	Öğr. Gör. Ali Akın METİNER	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	Öğretim Görevlisi	Mevzuatta ve İç Kontrolde Kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Bölüm Başkanı
13	Öğr. Gör. M. Mustafa KARADAĞ	Ormancılık Bölümü	Öğretim Görevlisi	Mevzuatta ve İç Kontrolde Kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Bölüm Başkanı
14	Öğr. Gör. Ayşe AKÇA	Ormancılık Bölümü	Öğretim Görevlisi	Mevzuatta ve İç Kontrolde Kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Bölüm Başkanı
15	Öğr. Gör. Hakan CELEP	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	Öğretim Görevlisi	Mevzuatta ve İç Kontrolde Kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Bölüm Başkanı